
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Provence-

Alpes-Côte d’Azur et gendarmerie pour 
la zone de défense et de sécurité Sud 

   

Décision n° 30815 du 7 juillet 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 

NOR : INTJ2119497S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et  
de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 54067 du 21 décembre 2020 (NOR : INTJ2036281S), 

Décide : 

Article 1er  

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2021 : 

Martin  Dimitri  NIGEND : 168 460 
Tchekemian Christian NIGEND : 165 737 
Brasselet Laëtitia NIGEND : 181 028 
Roupie Fabrice NIGEND : 152 510 
Cruz Eric NIGEND : 150 284 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er août 2021 : 

Bouron Pierre-Alexandre NIGEND : 203 067 
Paya Olivier NIGEND : 164 336 
Slaïm Abdelkader NIGEND : 174 281 
Hichri  Wissem NIGEND : 236 075 
Payet Ludovic NIGEND : 226 068 
Simon Frédéric NIGEND : 181 733 
Bourgain Fabrice NIGEND : 187 619 
D’Harreville  Sullivan NIGEND : 235 491 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er août 2021 : 

Tariel  Jacques NIGEND : 163 472 
Mocco Bruno NIGEND : 178 360 
Pardal Fabrice NIGEND : 193 543 
Bougareche Jaméla NIGEND : 216 565 
Provost Laurent NIGEND : 234 251 
Peyrichou Sébastien NIGEND : 193 142 
Louchard Sabrina NIGEND : 149 921 



Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2021 : 

Jacquot Laura NIGEND : 331 115 
Rey Demicheli Jonathan NIGEND : 363 237 
Wattel Antoine NIGEND : 367 074 
Barbaret Jérôme NIGEND : 336 649 
Franceschini Baptiste NIGEND : 368 993 
Azzopardi Matthias NIGEND : 347 213 
Garel Frédéric NIGEND : 261 554 
Rydz Kevin NIGEND : 335 857 
Kerkour  Quentin NIGEND : 365 222 
Alami Laaroussi Dabab Hakime NIGEND : 333 000 
Martinez  Yoan NIGEND : 380 153 
Thomas Joséphine NIGEND : 347 761 
Taliana Gabriel NIGEND : 340 060 
Garcia Cédric NIGEND : 379 455 
Schweitzer Michaël NIGEND : 307 797 
Barbarat  Thibault NIGEND : 374 317 
Leduc Julien NIGEND : 378 218 
Hermetz Carine NIGEND : 341 441 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 7 juillet 2021. 

 

Le général de corps d’armée, 
commandant la région de gendarmerie 

de Provence-Alpes-Côte d’Azur et la gendarmerie 
pour la zone de défense et de sécurité Sud, 

A. Browaëys 
 


